

Білозерська селищна рада

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 124,783 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Будівництво вуличного освітлення частини вулиць Набережна, Вінницька та вул.Центральна в с.Надеждівка Білозерської селищної ради Білозерського району Херсонської області

Складений в поточних цінах станом на 4 лютого 2018 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Будівництво вуличного освітлення частини вулиць Набережна, Вінницька та вул.Центральна в с.Надеждівка Білозерської селищної ради Білозерського району Херсонської області	108,811	-	-	108,811
		Разом по главі 2:	108,811	-	-	108,811
		Разом по главах 1-7:	108,811	-	-	108,811
		Разом по главах 1-8:	108,811	-	-	108,811
2	Розрахунок N П-94	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	-	-	2,651	2,651

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 9:	-	-	2,651	2,651
		Разом по главах 1-9:	108,811	-	2,651	111,462
3	ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 Дод. К п. 44	Глава 10. Утримання служби замовника Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (2,5 %)	-	-	2,787	2,787
		Разом по главі 10:	-	-	2,787	2,787
4	ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 Дод. К п. 51	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	3,000	3,000
		Разом по главі 12:	-	-	3,000	3,000
		Разом по главах 1-12:	108,811	-	8,438	117,249
	ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	0,883	-	-	0,883
	ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,412	0,412
		Разом	109,694	-	8,850	118,544
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	6,239	6,239
		у тому числі:				
	Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	6,239	6,239
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	109,694	-	15,089	124,783

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Будівництво вуличного освітлення частини вулиць Набережна, Вінницька та вул.Центральна в с.Надеждівка Білозерської селищної ради Білозерського району Херсонської області
04-02-18

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Будівництво вуличного освітлення частини вулиць Набережна, Вінницька та вул.Центральна в с.Надеждівка Білозерської селищної ради Білозерського району Херсонської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 108,811 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2984 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 6,175 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 лютого" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	437,22	-	437	437	-	20,8	20,8
					437,22	-			-		
2	1517-2062 варіант 1	Щит РЩ (укомплектований)	шт	1	2502,79	-	2503	-	-	-	-
3 & 4	S111-146-4 варіант 1	Дюбель	шт	4	2,58	-	10	-	-	-	-
4 & 5	S111-1-1	Клема -нуль	шт	1	33,09	-	33	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E34-121-11 тех.ч. п.1.3.3.5 κ=1,2	Кріплення хомутами траверс сталевих чотириштирних одинарних на установлених залізобетонних опорах /вздовж діючих ліній електропередач при відстані до них менше 30 м/	шт	56	<u>29,66</u> 27,49	-	1661	1539	-	<u>1,3865</u>	<u>77,64</u>
6 & С1110-130-1	Траверси сталеві	Траверси сталеві	шт	29	<u>170,24</u>	-	4937	-	-	-	-
7 & С1110-130-1	Траверса підставна	Траверса підставна	шт	27	<u>138,18</u>	-	3731	-	-	-	-
8 С1545-62	Хомут для траверси	Хомут для траверси	100шт	0,56	<u>9014,09</u>	-	5048	-	-	-	-
9 & С111-1870-1-М	Шайби М16	Шайби М16	шт	112	<u>1,29</u>	-	144	-	-	-	-
10 & С111-121-1	Гайки М 14	Гайки М 14	шт	112	<u>3,19</u>	-	357	-	-	-	-
11 E33-108-2	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ вручну /при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ/	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ вручну /при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ/	км	1,594	<u>1269,33</u> 900,61	<u>368,72</u> 64,29	2023	1436	<u>587</u> 102	<u>44,896</u> 3,1298	<u>71,56</u> 4,99
12 С157-404	Самонесучий ізольований провід, марка СІП-5нг, переріз 2х25 мм2	Самонесучий ізольований провід, марка СІП-5нг, переріз 2х25 мм2	1000м	1,64182	<u>25524,88</u>	-	41907	-	-	-	-
13 С1545-402	Затискач анкерний 2х25	Затискач анкерний 2х25	шт	109	<u>38,71</u>	-	4219	-	-	-	-
14 С1545-232	Затискачі проколюючі ТТД 051	Затискачі проколюючі ТТД 051	100шт	0,06	<u>6610,25</u>	-	397	-	-	-	-
15 E33-115-1	Установлення світильників з лампами розжарювання /при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ/	Установлення світильників з лампами розжарювання /при виконанні робіт в охоронній зоні діючих ВЛ/	шт	29	<u>244,78</u> 49,80	<u>194,98</u> 19,47	7099	1444	<u>5655</u> 565	<u>2,369</u> 0,9482	<u>68,7</u> 27,5
16 С1545-232	Затискачі проколюючі ТТД 051	Затискачі проколюючі ТТД 051	100шт	0,58	<u>6610,25</u>	-	3834	-	-	-	-
17 С151-499	Кабелі 2х4мм2	Кабелі 2х4мм2	1000м	0,0232	<u>10187,92</u>	-	236	-	-	-	-
18 1507-1171-3	Світильник НО	Світильник НО	шт	29	<u>907,98</u>	-	26331	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C118-82 варіант 2	Лампа ЛЕД 30Вт	10шт	2,9	<u>290,79</u>	-	843	-	-	-	-
Розділ 1. Заземлення (1контур)											
20	E1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,02	<u>4601,08</u> 4601,08	-	92	92	-	<u>277,508</u>	<u>5,55</u>
21	E33-26-2	Забивання заземлювачів вручну на глибину до 3 м	шт	3	<u>22,71</u> 21,12	-	68	63	-	<u>1,1342</u>	<u>3,4</u>
22	C111-1153	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 16 мм	т	0,0144	<u>19043,74</u>	-	274	-	-	-	-
23	M8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 12 мм2	100 м	0,06	<u>626,84</u> 525,82	<u>68,04</u> 1,81	38	32	<u>4</u> -	<u>25,6</u> 0,0864	<u>1,54</u> 0,01
24	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,0091	<u>19043,74</u>	-	173	-	-	-	-
25	M8-472-8 п.ч. п.1.4 к=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,06	<u>1369,64</u> 586,62	<u>96,83</u> 6,09	82	35	<u>6</u> -	<u>28,56</u> 0,2944	<u>1,71</u> 0,02
26	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,02	<u>2860,27</u> 2860,27	-	57	57	-	<u>175,1544</u>	<u>3,5</u>
Разом прями витрати по розділу 1							784	279	<u>10</u>	-	<u>15,7</u> 0,03
Разом будівельні роботи, грн.							784				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							495				
всього заробітна плата, грн.							279				
Загальновиробничі витрати, грн.							117				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,63				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20				
Всього будівельні роботи, грн.							901				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 1						901				
		Разом прямі витрати по кошторису						106534	5135	<u>6252</u>		<u>254,4</u>
										667		32,52
		Разом будівельні роботи, грн.						106534				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						95147				
		всього заробітна плата, грн.						5802				
		Загальновиробничі витрати, грн.						2277				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						11,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						373				
		Всього будівельні роботи, грн.						108811				

		Всього по кошторису						108811				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						298,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						6175				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]